
Poskytnuté dotace v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2015 - okruh TV3

Stránka 1 z 2

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno Poskytnuto
1 Akademie FC Baník Ostrava z.s. SCM - Akademie FC Baník Ostrava 8 050 000 3 020 000 170 000

2 Atletika Poruba o.s. Podpora činnost Sportovního střediska SPS ATLETIKA PORUBA, 
střediska výchovy talentovaných dětí základních škol z Ostravy a 
okolí, zařazeného do ČPTM s podporou MŠMT a ČAS

893 000 441 000 130 000

3 Basketbalové centrum mládeže Ostrava BCM Ostrava – centrum mládežnického basketbalu v 
Moravskoslezském kraji

1 690 000 865 000 300 000

4 BIKE 2000 Podpora celoroční systematické činnosti centra SCM a SpS s 
akreditací MŠMT v cyklistickém klubu Bike 2000.

1 250 000 690 000 120 000

5 Bruslařský klkub LR Cosmetic Ostrava Podpora sportovně talentované mládeže v rámci SCM 
krasobruslení Ostrava

500 000 200 000 100 000

6 FC Vítkovice 1919 Systematická podpora a výchova talentované sportovní mládeže 
fotbalového klubu FC Vítkovice 1919

4 610 000 2 810 000 560 000

7 HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE STEEL Podpora celoroční činnosti talentované mládeže SCM - 
HOKEJOVÁ AKADEMIE HC VÍTKOVICE STEEL v ledním hokeji - 
nejvyšší mistrovské soutěže mladší, starší dorost a junioři

9 552 000 4 445 000 550 000

8 Hokejový klub RT TORAX PORUBA, o.s. Činnost sportovních subjektů, které se systematicky zabývají 
výchovou talentované sportovní mládeže, které svou činností 
dosahují vynikajících výsledků a současně jsou sportovními 
centry mládeže s akreditací MŠMT nebo sportovními základnami 
ČOS, v rámci své činnosti smluvně spolupracují se sportovními 
subjekty dlouhodobě dosahujícími vynikajících výsledků v 
nejvyšších sportovních soutěžích v České republice a výrazně 
reprezentující statutární město Ostrava

2 570 000 1 600 000 560 000

9 Sdružení sportovních klubů Vítkovice Sportovní centra mládeže s akreditací MŠMT 2 100 000 1 240 000 500 000
10 Sportovně střelecký klub Poruba, Skalka Regionální střelecké centrum-spotrobně střelecký klub Poruba, 

Skalka, výchova talentované mládeže, ktrá svou činností 
dosahuje vynikajících výsledků a tím úspěšně reprezentuje SMO

978 000 630 000 100 000

11 Sportovní Basketbalová Škola Ostrava o.s. Podpora celoroční činnost mladých dívek v jejich volném čase 1 280 000 680 000 100 000
12 Sportovní klub Šerm Ostrava Podpora talentované mládeže a reprezentantů v SCM při SK 

Šerm Ostrava
680 000 410 000 50 000

13 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 Zajištění přípravy talentovaných závodnic zařazených do 
Sportovní základny ČOS

1 619 200 1 225 000 200 000

14 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava Jako SZM ČOS dosahovat dobrých výsledků v nejvyšších 
soutěžích házené v ČR

970 000 815 000 180 000



Poskytnuté dotace v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2015 - okruh TV3

Stránka 2 z 2

15 Tělocvičná jednota Sokol	 Poruba Zabezpečení celoroční činnosti sportovní základny mládeže v 
házené dívek ve věku od 4 do 21 let

2 550 000 1 400 000 280 000

16 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Sportovní příprava talentované mládeže oddílu zápasu TJ Sokol 
Vítkovice

470 000 270 000 140 000

17 Tělovýchovná jednota OSTRAVA Zabezpečení sportovního centra mládeže ve volejbale a stolním 
tenise

3 070 000 1 480 000 600 000

18 TK SC Ostrava, o.s. Tréninkové středisko mládeže 762 000 488 000 50 000
19 Volejbalový klub Ostrava, o.s. Výchova talentované sportovní mládeže VK Ostrava, která svou 

činností dosahuje vynikajících výsledků v nejvyšších sportovních 
soutěžích ČR a Polska a výrazně reprezentuje SMO a současně 
je v programu SCM s akreditací MŠMT

2 280 000 990 000 400 000

20 1. Judo Club Baník Ostrava, o.s. Podpora činností při práci s talentovanou mládeží 1. Judo Clubu 
Baník Ostrava o.s. a Sportovního Centra Mládeže

1 377 250 780 000 100 000

47 251 450 24 479 000 5 190 000


	okruh TV3

